2

Проект

Приказа Государственного комитета  Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	О признании утратившим силу приказа Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 13 мая 2020 г. № 88

	П р и к а з ы в а ю:
1.  Признать утратившими силу приказ Государственного комитета Чувашской
[bookmark: _GoBack]Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 13 мая           2020 г. № 88 «О Порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, и государственными гражданскими служащими Чувашской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 4 июня 2020 г., регистрационный №6015).
 2.  Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Государственного комитета
Чувашской Республики по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям                                                             С.Г. Павлов